

KS Holding Brande ApS
Skovbrynet 74, 7330 Brande

CVR-nr. 30 56 09 30

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. november 2022

Kent Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	KS Holding Brande ApS Skovbrynet 74 7330 Brande
	Telefon: 22 65 20 01
	CVR-nr.: 30 56 09 30
	Stiftet: 21. november 2007
	Hjemsted: Ikast-Brande
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Kent Sørensen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering af selskabets likvide midler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -1.290 t.kr. mod 1.087 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Andre eksterne omkostninger	-10.750	-10.900
Bruttoresultat	-10.750	-10.900
Andre finansielle indtægter	491.413	1.387.782
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.770.249	-21.631
Resultat før skat	-1.289.586	1.355.251
Skat af årets resultat	-283	-268.268
Årets resultat	-1.289.869	1.086.983
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	300.000
Overføres til overført resultat	0	786.983
Disponeret fra overført resultat	-1.489.869	0
Disponeret i alt	-1.289.869	1.086.983

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2022	2021
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	104.248	0
Tilgodehavender i alt	104.248	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	7.389.672	9.325.437
Værdipapirer i alt	7.389.672	9.325.437
Likvide beholdninger	110.223	101.206
Omsætningsaktiver i alt	7.604.143	9.426.643
Aktiver i alt	7.604.143	9.426.643
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	7.271.143	8.761.012
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	300.000
Egenkapital i alt	7.596.143	9.186.012
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
Selskabsskat	0	232.631
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.000	240.631
Gældsforpligtelser i alt	8.000	240.631
Passiver i alt	7.604.143	9.426.643

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	8.761.012	300.000	9.186.012
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.489.869	200.000	-1.289.869
	125.000	7.271.143	200.000	7.596.143

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.770.249	21.631
	<u>1.770.249</u>	<u>21.631</u>
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen kendte.		
3. Oplysninger om dagsværdi		Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 30. september		<u>7.389.672</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-1.769.042</u>
4. Eventualposter		
Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 284 t.kr., som ikke er indregnet i balancen.		